
Vánoční

Samson

1. Čtyři dny vzal jsem si z domova volno,
   blíží se večer a vzduch voní sněhem,
   voda se změnila na nepovolno,
   myšlenky uhání svátečním během.

R: Za chvíli vánoce rozsvítí stromky,
   to jako symbol, že dny budou delší,
   věže jsou bílé,  Ladovy domky,
   málokdo svatvečer spojuje se mší.

2. Do hluku ulic zazní pár koled
   z krámku, kde prodávaj' noty a desky,
   v úpravách orchestrů začínaj' bolet,
   vždyť samy o sobě zněly tak hezky.

R: Ještě než Ježíšek roznese dárky,
   když jsem byl malej, tak Děda Mráz nežil,
   zazpívám do ticha sálu jak z dálky,
   se mnou i zvony na kostelních věžích.

3. Hotel, kde přespím, má v přízemí stolky,
   na stěnu za obraz nacpali jmelí,
   haléře neplatí, jen pojďte, holky,
   tuzéry zamáznou vánoce celý.

R: Pokoj je zařízen po česku, skromně,
   to na vás dýchnou padesátá léta,
   při pivu zkusil jsem pro vás i pro mě
   písničku napsat, už chybí jen věta.

4. Už jenom tři dny mám z domova volno,
   blíží se ráno a jen lampy svítí,
   voda se změnila na nepovolno,
   [: spánek mě lapil jak rybář svou sítí. :]

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

